
UCHWAŁA NR LXXV/539/2024 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyłączenia Dziennego Domu Senior+ ze struktur Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ), oraz w związku z art. 25, i art. 111a ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ze struktur Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju wyłącza się Dzienny Dom „Senior+” w Lądku-
Zdroju przy ul. Zamenhofa 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Łukasz Mróz 

 

Id: 8EDB3D0F-5B1F-4BFE-9453-229879347A1C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Od stycznia 2024 roku zadanie własne gminy polegające na prowadzeniu Dziennego Domu „Senior+” 
w Lądku – Zdroju przy ul. Zamenhofa 2, prowadzone będzie przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie . 

Po rozstrzygnięciu otwartego Konkursu ofert na realizację zadania publicznego przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie z zakresu: prowadzenia Dziennego Domu Senior + w okresie od 1 stycznia 2024 roku do 
31 grudnia 2024 roku, Burmistrz Lądka – Zdroju przekazał do realizacji zadanie własne gminy polegające na 
prowadzeniu Dziennego Domu „Senior+” organizacji pozarządowej (forma prawna NGO) - Fundacji 
Reintegracji i Aktywizacji Społecznej Osób Niepełnosprawnych wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego 
Nr 0000 486346, NIP – 881 148 9938, Regon 02299631, Ścinawka Dolna 193, 57 - 409 Ścinawka Dolna, 
wobec powyższego Dzienny Dom Senior+ nie jest w strukturach Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku - 
Zdroju. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 Burmistrz Lądka-Zdroju 

  

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 8EDB3D0F-5B1F-4BFE-9453-229879347A1C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/539/2024 RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-01-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




